
	INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE ELDORADO

	MATRÍCULA TOTAL

	
Ciclo Escolar
	
Semestre
	
Programa
	
Nivel
	Primer
Ingreso
	
Reingreso
	Matrícula
Total

	
2019-2020
	Agosto-Diciembre
2019
	Ingeniería en Gestión
Empresarial
	
Licenciatura
	
65
	
164
	
229

	
2019-2020
	Agosto-Diciembre
2019
	Ingeniería en Industrias
Alimentarias
	
Licenciatura
	
14
	
109
	
123

	
2019-2020
	Agosto-Diciembre
2019
	Ingeniería en Innovación
Agrícola Sustentable
	
Licenciatura
	
26
	
39
	
65

	
2019-2020
	Agosto-Diciembre
2019
	Ingeniería en Sistemas
Computacionales
	
Licenciatura
	
24
	
69
	
93

	
2019-2020
	Agosto-Diciembre
2019
	
Ingeniería Industrial
	
Licenciatura
	
28
	
118
	
146

	
	
	
	TOTAL
	157
	499
	656


